

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 173/2023
Stavba: Hájenka, Polesí Bučín

KSO:
Místo: Tetčice č.p. 61

CC-CZ:
Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JAPEŽ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

IČ: 60711795
DIČ: CZ60711795

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován z dokumentace pro provádění stavby.

Všechny položky ve výkazu jsou, pokud není v popisu řečeno jinak, stanoveny jako čisté! Rezervu na prostřih a spojovací materiál, prořez, provozní odpad apod. je dodavatel povinen kalkulovat do jednotlivých položkových cen v rozsahu dle vlastních technologických předpisů a realizačních zvyklostí." a dále "Soupis prací a výkaz výměr nenahrazují projektovou dokumentaci a nejsou dle zákona její součástí. Dodavatel je povinen reflektovat, dodržet a realizovat veškerá ustanovení, specifikace a standardy stanovené v dokumentaci pro provedení stavby

a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a prořezů :

Cena bez DPH			5 119 948,18
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 119 948,18	Výše daně 1 075 189,12
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 195 137,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 173/2023

Stavba: Hájenka, Polesí Bučín

Místo: Tetčice č.p. 61

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovan; Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

5 119 948,18

6 195 137,30

173/2023	Hájenka, Polesí Bučín	2 922 382,91	3 536 083,32
173ezs	EZS	121 155,00	146 597,55
173h	Hromosvod	18 548,00	22 443,08
173sl	Slaboproud	30 164,00	36 498,44
173kan	Vybavení kanceláří	245 956,00	297 606,76
173kuch	Vybavení kuchyňské linky	189 839,00	229 705,19
173el2	Silnoproud	433 801,00	524 899,21
173vyt	Vytápění	676 962,35	819 124,44
173ok	Okna	293 196,92	354 768,27
173vd	Vnitřní dveře	187 943,00	227 411,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

KSO:

Místo: Tetčice č.p. 61

CC-CZ:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

IČ:

60711795

DIČ:

CZ60711795

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován z dokumentace pro provádění stavby. Všechny položky ve výkazu jsou, pokud není v popisu řečeno jinak, stanoveny jako čisté! Rezervu na prostřích a spojovací materiál, prořez, provozní odpad apod. je dodavatel povinen kalkulovat do jednotlivých položkových cen v rozsahu dle vlastních technologických předpisů a realizačních zvyklostí." a dále "Soupis prací a výkaz výměr nenahrazují projektovou dokumentaci a nejsou dle zákona její součástí. Dodavatel je povinen reflektovat, dodržet a realizovat veškerá ustanovení, specifikace a standardy stanovené v dokumentaci pro provedení stavby a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. : b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení : d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby : e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a přeřezů : f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. : g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb : h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. : k) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimální parametry uvedené ve specifikaci projektové dokumentace : Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! : Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : V případě zjištěných : rozdílů má na tyto rozdílů upozornit ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné

Cena bez DPH

2 922 382,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 922 382,91	21,00%	613 700,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 536 083,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Místo: Tetčice č.p. 61

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 922 382,91

HSV - Práce a dodávky HSV	1 108 476,07
1 - Zemní práce	1 779,84
2 - Zakládání	3 900,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 527,22
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	761 194,26
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	192 876,20
99 - Přesun hmot	22 902,55
997 - Přesun sutě	116 296,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 632 874,94
713 - Izolace tepelné	115 656,32
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	32 695,50
762 - Konstrukce tesařské	163 939,41
763 - Konstrukce suché výstavby	216 394,59
764 - Konstrukce klempířské	105 084,42
765 - Konstrukce pokrývačské	517 200,80
766 - Konstrukce truhlářské	24 132,00
767 - Konstrukce zámečnické	11 564,00
771 - Podlahy z dlaždic	136 412,41
775 - Podlahy skládané (parkety, vlisy, lamely aj.)	37 063,20
776 - Podlahy povlakové	32 985,23
777 - Podlahy lité	20 790,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	74 259,41
783 - Dokončovací práce - nátěry	59 850,21
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	84 847,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	181 031,90
VRN1 - Ostatní práce	71 031,90
VRN2 - Příprava staveniště	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	35 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	60 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Místo: Tetčice č.p. 61

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 922 382,91

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 108 476,07	
D	1		Zemní práce				1 779,84	
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,152	1 180,00	1 359,36	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131 0,9*0,4*1,6*2		1,152			
2	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	1,152	365,00	420,48	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151201					
D	2		Zakládání				3 900,00	
3	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,200	3 250,00	3 900,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV pod schody 1,2		1,200			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313611					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 527,22	
4	K	311271021.XLA	Zdivo z tvárníc tl zdiva 300 mm	m2	0,640	1 290,00	825,60	
			VV VV VV VV dozdění okna O/7 1,2*0,1*2 0,2*2 Součet		0,640			
					0,240			
					0,400			
					0,640			
5	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,064	68 999,00	4 415,94	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV 3*1,2*17,9/1000		0,064			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317944323					
6	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	2,140	712,00	1 523,68	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV 1,07*2		2,140			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225					
7	K	342272245.XLA	Příčka z tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	2,000	901,00	1 802,00	
			VV 1*2		2,000			
8	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV 2*2*2		8,000			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291121					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				761 194,26	
9	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	288,100	320,00	92 192,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV np1+pp1+np2		288,100			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325423					
10	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	703,341	52,00	36 573,73	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV om1pp om1np om2np Součet		703,341			
					193,350			
					258,881			
					251,110			
					703,341			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131101					
11	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	140,668	250,00	35 167,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV VV "cca 20% omítek" om1pp*0,2 om1np*0,2 om2np*0,2 Součet		140,668			
					38,670			
					51,776			
					50,222			
					140,668			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001					
12	K	612321341	Vápenocementová omítková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	703,341	229,80	161 627,76	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV om1pp om1np om2np Součet		703,341			
					193,350			
					258,881			
					251,110			
					703,341			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321341					
13	K	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	1 406,682	57,00	80 180,87	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV om1pp*2		1 406,682			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321391					
					386,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			om1np*2		517,762			
			om2np*2		502,220			
			Součet		1 406,682			
14	K	622142001	Potažení vnějších stěn skvoláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	88,244	200,00	17 648,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001					
		VV	x11		45,034			
		VV	x12		4,700			
		VV	X13		38,510			
		VV	Součet		88,244			
15	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	228,710	39,40	9 011,17	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622143003					
16	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	240,146	50,00	12 007,30	CS ÚRS 2022 02
		VV	apu		93,710			
		VV	roh v budově					
		VV	3*17		51,000			
		VV	3*23		69,000			
		VV	3*5		15,000			
		VV	Součet		228,710			
		VV	228,71*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		240,146			
17	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	107,995	57,00	6 155,72	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151001					
		VV	OMITKY		107,995			
		VV	Součet		107,995			
18	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	88,244	51,00	4 500,44	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622151011					
		VV	x11		45,034			
		VV	x12		4,700			
		VV	X13		38,510			
		VV	Součet		88,244			
19	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	26,250	42,20	1 107,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151021					
20	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	88,244	812,00	71 654,13	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622211031					
		VV	x11		45,034			
		VV	x12		4,700			
		VV	X13		38,510			
		VV	Součet		88,244			
21	M	28376078	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 140mm	m2	92,656	340,00	31 503,04	CS ÚRS 2023 01
		VV	88,244*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		92,656			
22	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	50,200	318,00	15 963,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622212051					
		VV	0,6+1,5+0,6		2,700			
		VV	1,25+1,5+1,25		4,000			
		VV	(1,5+0,9+1,5)*2		7,800			
		VV	(1,5+1,5+1,5)*4		18,000			
		VV	2,2+1,8+2,2		6,200			
		VV	2,2+1,2+2,2		5,600			
		VV	2,2+1,5+2,2		5,900			
		VV	Součet		50,200			
23	M	28376072	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,031$ tl 40mm	m2	52,710	122,50	6 456,98	CS ÚRS 2022 02
		VV	50,2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		52,710			
24	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	17,700	53,00	938,10	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252002					
25	M	59051470	lišta rohová Al 22/22 mm perforovaná	m	18,585	8,15	151,47	CS ÚRS 2022 02
		VV	17,7*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		18,585			
26	K	622521RX01	Fasádní nátěr, dle specifikace v PD, skladba X03	m2	125,480	410,00	51 446,80	
		VV	x03		125,480			
27	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	88,244	428,00	37 768,43	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622531022					
		VV	x11		45,034			
		VV	x12		4,700			
		VV	X13		38,510			
		VV	Součet		88,244			
28	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	33,233	39,40	1 309,38	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011					
		VV	okna		33,233			
29	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	8,000	3 988,00	31 904,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311115					
		VV	np1*0,08		8,000			
30	K	631362021	Výtuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,533	43 400,00	23 132,20	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021					
VV			4,44*np1/1000*1,2					
					0,533			
31	K	634112114	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm	m	136,460	27,80	3 793,59	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/634112114					
VV			m101					
VV			m102					
VV			1,08+1,08+2,28+2,28	6,720				
VV			m103					
VV			(3,15+3,15+1,62+1,62)	9,540				
VV			m104					
VV			(3,3+3,3+1,62+1,62)	9,840				
VV			m105					
VV			(1,25+1,25+3,9+3,9)	10,300				
VV			m106					
VV			(3,9+3,9+3,1+3,1)	14,000				
VV			m107					
VV			(4,4+4,4+4,5+4,5)	17,800				
VV			m108					
VV			(4,9+4,9+4+4)	17,800				
VV			m109					
VV			(2,28+2,28+3+3)	10,560				
VV			m110					
VV			(2,28+2,28+0,94+0,94+0,37+0,37+0,53+0,53)	8,240				
VV			m111					
VV			(2,28+2,28+1,5+1,5+1,5+1,5)	10,560				
VV			m112					
VV			(1,15+1,15+3+3)	8,300				
VV			m113					
VV			(2,9+2,9+3,5+3,5)	12,800				
VV			m114					
VV			Součet	136,460				
32	K	637121RX01	SCH/ schodiště venkovní, kompletní dodávka	kus	1,000	29 000,00	29 000,00	
VV			Ocelové madlo					
VV			betonové schodnice 2ks					
VV			pod schody štěrk					
VV			podestová deska 930x1200x60mm 1x					
VV			1	1,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					
							192 876,20	
33	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	300,000	46,85	14 055,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211111					
VV			300	300,000				
34	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	9 000,000	1,20	10 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211					
VV			300*30	9 000,000				
35	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	300,000	32,00	9 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211811					
36	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	288,100	58,70	16 911,47	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111					
VV			np1+np2+pp1	288,100				
37	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	288,100	55,00	15 845,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111					
VV			np1+np2+pp1	288,100				
38	K	961031311	Bourání základů cihelných na MV nebo MVC	m3	0,600	911,00	546,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961031311					
VV			0,3*1*2	0,600				
39	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	10,000	2 600,00	26 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042141					
VV			np1*0,1	10,000				
40	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	82,600	76,00	6 277,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081213					
VV			kd1+kd2	82,600				
41	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	311,00	622,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455					
42	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	288,100	53,30	15 355,73	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011161					
VV			np1	100,000				
VV			np2	95,000				
VV			pp1	93,100				
VV			Součet	288,100				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	703,341	70,00	49 233,87	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191					
		VV	om1pp		193,350			
		VV	om1np		258,881			
		VV	om2np		251,110			
		VV	Součet		703,341			
44	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	24,300	119,00	2 891,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978059541					
		VV	ko1		17,650			
		VV	ko2		4,250			
		VV	kuchyň 2.np					
		VV	0,6*(2+2)		2,400			
		VV	Součet		24,300			
45	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	47,740	126,90	6 058,21	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131111					
		VV	x01		47,740			
		VV	Součet		47,740			
46	K	985131111RX01	Přespárování kamenné zdi	m2	47,740	98,00	4 678,52	
		VV	x01		47,740			
		VV	Součet		47,740			
47	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	40,000	350,00	14 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1301					
	D	99	Přesun hmot				22 902,55	
48	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	61,566	372,00	22 902,55	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001					
	D	997	Přesun sutě				116 296,00	
49	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	88,223	450,00	39 700,35	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013111					
50	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	88,223	550,00	48 522,65	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013112					
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	88,223	270,00	23 820,21	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
52	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	88,223	12,50	1 102,79	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
53	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013863					
54	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013869					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 632 874,94	
	D	713	Izolace tepelné				115 656,32	
55	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	159,260	39,70	6 322,62	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713110813					
		VV	z01		159,260			
56	K	713113111	Tepelná izolace stropů lehkou stříkanou PUR pěnou	m3	38,222	2 850,00	108 932,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713113111					
		VV	z01*0,24		38,222			
57	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,401	1 000,00	401,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101					
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				32 695,50	
58	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112171					
59	K	725112171asd	Prkénko	soubor	1,000	520,00	520,00	
60	K	72511217RC01	Rohový ventil	soubor	1,000	410,00	410,00	
61	K	725112RX01	Nerezový vestavný dřez	kpl	1,000	2 150,00	2 150,00	
62	K	725112RX02	sifon (s odbočkou na myčku) včetně výpusti 6/4	kpl	1,000	221,00	221,00	
63	K	725112RX03	stojanková dřezová baterie, chrom, vč.flexibilních hadic, připojení k přívodu vody 3/8", výška: 140 mm, kartuše: 25 mm	kpl	1,000	582,00	582,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	725112RX04	dřezový sifon s odbočkou, nerez výpust, zátka s uchem, odpad 50mm, bílá	kpl	1,000	158,00	158,00	
65	K	725112RX05	rohový ventil hranatý 3/8"-1/2", chrom	kpl	1,000	370,00	370,00	
66	K	725112RX06	Nerezový vestavný dřez , s přepadem	kpl	1,000	2 261,00	2 261,00	
67	K	725112RX07	" sifon (s odbočkou na myčku) včetně výpusti 6/4""	kpl	1,000	223,00	223,00	
68	K	725112RX08	stojánková dřezová baterie, chrom, vč.flexibilních hadic, připojení k přívodu vody 3/8", výška: 140 mm, kartuše: 25 mm	kpl	1,000	581,00	581,00	
69	K	725112RX09	dřezový sifon s odbočkou, nerez výpust, zátka s uchem, odpad 50mm, bílá	kpl	1,000	160,00	160,00	
70	K	725112RX10	rohový ventil hranatý 3/8"-1/2", chrom	kpl	1,000	387,00	387,00	
71	K	725112RX11	umyvadlová skříňka včetně umyvadla 53,5x80x35,5cm, bílá	kpl	1,000	2 660,00	2 660,00	

vv Skříňka pod umyvadlo, včetně umyvadla, 2x dvířka, uvnitř 1
police, chromové úchytky, rozměr umyvadla: 56x49 cm
vv 1

					1,000			
72	K	725112RX12	stojánková umyvadlová baterie bez výpusti, chrom, vč.flexibilních hadic, připojení k přívodu vody 3/8", výška: 140 mm, kartuše: 25 mm	kpl	1,000	581,00	581,00	
73	K	725112RX13	uzavíratelná kulatá umyvadlová výpust' Click Clack, velká zátka, v 30-50mm, chrom	kpl	1,000	281,50	281,50	
74	K	725112RX14	Uzavíratelná umyvadlová výpust kulatá, click clack, velká zátka, V 30-45mm, chrom	kpl	1,000	212,00	212,00	
75	K	725112RX15	Umyvadlový sifon 1"1/4, odpad 32 mm, bílá	kpl	1,000	130,00	130,00	
76	K	725112RX16	rohový ventil hranatý 3/8"-1/2", chrom	kpl	2,000	257,00	514,00	
77	K	725112RX17	" Vana délky 160, bílá komplet včetně vpustě, obdélníková vana 160x70x47cm, bílá "	kpl	1,000	5 812,00	5 812,00	
78	K	725112RX18	Vanový panel	kpl	1,000	3 564,00	3 564,00	
79	K	725112RX19	Vanová souprava s bovdenem, délka 575mm, zátka 72mm, chrom (Vanová souprava s napouštěním, ovládání zátky pomocí bovdenového lanka.)	kpl	1,000	1 297,00	1 297,00	
80	K	725112RX20	Vanový sifon, průměr otvoru 60 mm, DN40, krytka	kpl	1,000	302,00	302,00	
81	K	725112RX21	vanová nástěnná baterie, chrom. komplet vč.flexibilních hadic, ružice a držák na sprchu	kpl	1,000	2 154,00	2 154,00	
82	K	725112RX22	Keramické umyvadlo 51x22cm,cm, bílé, jednootvorové, závěsné na stěnu-šrouby, s přepadem	kpl	1,000	1 383,00	1 383,00	
83	K	725112RX23	komplet pro kotvení umyvadel, šroub 10x120	kpl	1,000	46,00	46,00	
84	K	725112RX24	stojánková umyvadlová baterie bez výpusti, chrom, vč.flexibilních hadic, připojení k přívodu vody 3/8", výška: 140 mm, kartuše: 25 mm	kpl	1,000	582,00	582,00	
85	K	725112RX25	uzavíratelná kulatá umyvadlová výpust' Click Clack, velká zátka, v 30-50mm, chrom	kpl	1,000	281,00	281,00	
86	K	725112RX26	umyvadlový sifon 1"1/4, odpad 32mm, kulatý, chrom	kpl	1,000	493,00	493,00	
87	K	725112RX27	rohový ventil hranatý 3/8"-1/2", chrom	kpl	2,000	290,00	580,00	

D 762 Konstrukce tesařské 163 939,41

88	K	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	266,500	66,10	17 615,65	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342314
vv str 266,500

89	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralátí na střeších sklonu do 60°	m	266,500	15,00	3 997,50	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342441
vv str 266,500

90	M	605141140	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m 0,03*0,05*str*1,05*3,33	m3	2,461	11 800,00	29 039,80	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

vv 1,398

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		0,04*0,06*str*1,05/0,8		0,839	
			VV		Součet		2,237	
			VV		2,237*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,461	
91	K	762342812	Demontáž laťování střež z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	266,500	22,00	5 863,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762342812			
			VV		str		266,500	
92	K	762342813	Demontáž laťování střež z latí osové vzdálenosti přes 0,50 m	m2	266,500	15,90	4 237,35	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762342813			
			VV		str		266,500	
93	K	762342RX01	Výměna stávajícího krovu v rozsahu 30% bude upřesněno	m3	3,000	18 600,00	55 800,00	
94	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	6,885	1 811,00	12 468,74	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762395000			
			VV		0,924+3,135		4,059	
			VV		113,033*0,025		2,826	
			VV		Součet		6,885	
95	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	12,000	48,10	577,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001			
96	K	762810024	Záklon stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	46,212	450,00	20 795,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762810024			
			VV		x13*1,2		46,212	
97	K	762814812	Demontáž záklonů stropů z desek tvrdých	m2	159,260	39,00	6 211,14	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762814812			
			VV		z01		159,260	
98	K	762841822	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střež sklonu do 60° z desek tvrdých	m2	83,544	49,00	4 093,66	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762841822			
			VV		x11		45,034	
			VV		x13		38,510	
			VV		Součet		83,544	
99	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,039	1 589,00	3 239,97	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762101			
	D	763	Konstrukce suché výstavby				216 394,59	
100	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	159,260	52,20	8 313,37	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131751			
			VV		z01		159,260	
101	M	28329217	fólie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu pod krytinu či do tříplášťových větraných střež 150 g/m2	m2	175,186	51,20	8 969,52	CS ÚRS 2022 02
			VV		z01		159,260	
			VV		159,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		175,186	
102	K	763161521	SDK podkroví deska 1xDF 12,5 TI 100 mm 15 kg/m3 REI 15 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krovkových nástavcích	m2	159,260	1 230,00	195 889,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763161521			
			VV		z01		159,260	
103	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,929	1 100,00	3 221,90	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763301			
	D	764	Konstrukce klempířské				105 084,42	
104	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	70,000	124,40	8 708,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002861			
105	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	30,000	92,20	2 766,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004801			
106	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	20,000	71,10	1 422,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004861			
107	K	764011615	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	m	16,000	330,00	5 280,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764011615			
108	K	764218605	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	m	40,000	457,00	18 280,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764218605			
109	K	764218611	K/7 Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš přes 670 mm	m2	15,000	893,70	13 405,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764218611			
110	K	764311605	Lemování rovných zdí střež s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	20,000	392,00	7 840,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764311605			
111	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	10,000	515,00	5 150,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764511601			
112	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	30,000	556,00	16 680,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764511602			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	8,000	731,00	5 848,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764518621								
114	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	10,000	766,00	7 660,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764518622								
115	K	7645186RX01	K/5 Oplechování komínů	m2	7,000	1 100,00	7 700,00	
116	K	7645186RX05	K/10 Střešní výlez, 450x730 mm, dle specifikace v PD	kus	1,000	3 190,00	3 190,00	
117	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,509	2 269,00	1 154,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764101								
D 765 Konstrukce pokrývačské							517 200,80	
118	K	765121801	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	266,500	112,00	29 848,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765121801								
VV str					266,500			
119	K	765121821	Příplatek k demontáži krytiny betonové do suti za sklon přes 30°	m2	266,500	20,00	5 330,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765121821								
120	K	765123013.BRM.004	Krytina betonová skládaná na sucho sklonu do 30°	m2	266,500	690,00	183 885,00	
VV str 266,500								
121	K	765123121	Krytina betonová - ochranná a větrávací mřížka okapové hrany	m	102,000	95,00	9 690,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765123121								
122	K	765123312	Krytina betonová drážková hřeben provětrávaný z hřebenačů s povrchovou úpravou	m	14,000	1 266,00	17 724,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765123312								
123	K	765123513.BRM.004	Krytina betonová štítová hrana z tašek okrajových	m	40,000	1 324,00	52 960,00	
VV 40 40,000								
124	K	765123613.BRM.004	Krytina betonová okapní hrana z tašek pultových	m	80,270	1 490,00	119 602,30	
VV 80,27 80,270								
125	K	765123912	Příplatek ke krytině betonové za sklon přes 40° do 50°	m2	266,500	138,90	37 016,85	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765123912								
VV str					266,500			
126	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenačů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	14,550	44,00	640,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765131821								
127	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	266,500	47,00	12 525,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765191011								
VV str					266,500			
128	M	28329233	fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací	m2	279,825	60,00	16 789,50	CS ÚRS 2022 02
VV str 266,500								
VV 266,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					279,825			
129	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	266,500	50,50	13 458,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765191091								
VV str					266,500			
130	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	14,776	1 200,00	17 731,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998765101								
D 766 Konstrukce truhlářské							24 132,00	
131	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766231113								
132	M	61233167	schody půdní skládací protipožární dřevěné se zesílenou izolací, pro výšku max. 280cm, 12 schodnic EI 15, 110x70cm	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	CS ÚRS 2023 01
133	K	766671001	Montáž střešního okna do krytiny ploché 55 x 78 cm	kus	1,000	1 574,00	1 574,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766671001								
134	M	61140840	okno střešní dřevěné výklopné-kyvné, izolační dvojsklo 55x78cm, Uw=1,3W/m2K Al oplechování	kus	1,000	10 058,00	10 058,00	CS ÚRS 2023 01
D 767 Konstrukce zámečnické							11 564,00	
135	K	767111RX01	Z/1 Shoz dřeva, kompletní dodávka dle specifikace	kpl	1,000	9 690,00	9 690,00	
136	K	767111RX02	Z/2 Kovová ventilační mřížka bez příruby a sítkou, 300x300mm dodávka a montáž	kpl	1,000	987,00	987,00	
137	K	767111RX03	Z/3 Kovová ventilační mřížka bez příruby a sítkou, 200x200 mm, dodávka a montáž	kpl	1,000	887,00	887,00	
D 771 Podlahy z dlaždic							136 412,41	
138	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	82,600	15,00	1 239,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011								
VV kd1+kd2					82,600			
139	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	82,600	51,40	4 245,64	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011					
			VV kd1		5,050			
			VV kd2		77,550			
			VV Součet		82,600			
140	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	109,360	127,00	13 888,72	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771474112					
			VV m102		6,720			
			VV 1,08+1,08+2,28+2,28					
			VV m103		9,540			
			VV (3,15+3,15+1,62+1,62)					
			VV m104		9,840			
			VV (3,3+3,3+1,62+1,62)					
			VV m105		10,300			
			VV (1,25+1,25+3,9+3,9)					
			VV m106		14,000			
			VV (3,9+3,9+3,1+3,1)					
			VV m107		17,800			
			VV (4,4+4,4+4,5+4,5)					
			VV m108		17,800			
			VV (4,9+4,9+4+4)					
			VV m109		10,560			
			VV (2,28+2,28+3+3)					
			VV m113		12,800			
			VV (2,9+2,9+3,5+3,5)					
			VV Součet		109,360			
141	M	597614160	sokl-dlažba keramická dle výběru investora	m	120,296	110,00	13 232,56	CS ÚRS 2022 02
			VV m102		6,720			
			VV 1,08+1,08+2,28+2,28					
			VV m103		9,540			
			VV (3,15+3,15+1,62+1,62)					
			VV m104		9,840			
			VV (3,3+3,3+1,62+1,62)					
			VV m105		10,300			
			VV (1,25+1,25+3,9+3,9)					
			VV m106		14,000			
			VV (3,9+3,9+3,1+3,1)					
			VV m107		17,800			
			VV (4,4+4,4+4,5+4,5)					
			VV m108		17,800			
			VV (4,9+4,9+4+4)					
			VV m109		10,560			
			VV (2,28+2,28+3+3)					
			VV m113		12,800			
			VV (2,9+2,9+3,5+3,5)					
			VV Součet		109,360			
			VV 109,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'		120,296			
142	K	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	82,600	534,00	44 108,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574113					
			VV kd1+kd2		82,600			
143	M	LSS.TR335061	dlaždice slinutá, glazovaná světle hnědá 20 x 20 cm □	m2	5,555	1 200,00	6 666,00	
			VV kd1		5,050			
			VV 5,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'		5,555			
144	M	LSS.TR3350EX1	Dlažba 30x30 cm hnědošedá □	m2	85,305	550,00	46 917,75	
			VV kd2		77,550			
			VV 77,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'		85,305			
145	K	771577151	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	22,850	17,00	388,45	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577151					
			VV 1,9+3,15+3+4,4+5,5+4,9		22,850			
146	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,050	400,00	2 020,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112					
			VV kd1		5,050			
147	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	82,600	25,00	2 065,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011					
			VV kd1+kd2		82,600			
148	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,406	682,00	1 640,89	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771101					
	D	775	Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)				37 063,20	
149	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	48,000	227,70	10 929,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591919					
			VV x16		48,000			
150	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	48,000	3,25	156,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591920					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		x16		48,000			
151	K	775591921	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m2	48,000	155,00	7 440,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591921					
	VV		x16		48,000			
152	K	775591922	Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro běžnou zátěž	m2	144,000	108,00	15 552,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591922					
	VV		x16*3		144,000			
153	K	775591926	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	96,000	31,10	2 985,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591926					
	VV		x16*2		96,000			
D 776 Podlahy povlakové							32 985,23	
154	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	41,750	14,60	609,55	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311					
	VV		vinyl		41,750			
155	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	41,750	32,00	1 336,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121311					
	VV		vinyl		41,750			
156	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	41,750	170,00	7 097,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111					
	VV		vinyl		41,750			
157	M	28411142	Vinyl barva dub, tl. 2,5mm,	m2	45,925	377,00	17 313,73	CS ÚRS 2022 02
	VV		vinyl*1,1		45,925			
158	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	55,500	101,00	5 605,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421111					
	VV		m205					
	VV		3,8+3,8+1,4+1,4		10,400			
	VV		m206					
	VV		1,9+1,9+5,05+5,05		13,900			
	VV		m210					
	VV		1,6+1,6+2,15+2,15		7,500			
	VV		m202 a m209					
	VV		4,75+2,2+4,75+2,2+1,65+1,65		17,200			
	VV		2+2,15+1,2+1,15		6,500			
	VV		Součet		55,500			
159	M	284110030	lišta soklová PVC 30x30mm	m	31,800	30,00	954,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		m205					
	VV		3,8+3,8+1,4+1,4		10,400			
	VV		m206					
	VV		1,9+1,9+5,05+5,05		13,900			
	VV		m210					
	VV		1,6+1,6+2,15+2,15		7,500			
	VV		Součet		31,800			
160	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,141	489,00	68,95	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776101					
D 777 Podlahy lité							20 790,00	
161	K	777131211	Penetrační epoxidový nátěr schodišťových stupňů plněný pískem	m2	9,000	312,00	2 808,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131211					
162	K	77731313RX01	Nátěr pro vytvoření matujícího povrchu schodišť stupnice šířky do 300 mm	m2	9,000	1 998,00	17 982,00	
D 781 Dokončovací práce - obklady keramické							74 259,41	
163	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	21,900	7,22	158,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781111011					
	VV		ko1+ko2		21,900			
164	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	21,900	55,40	1 213,26	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011					
	VV		ko1+ko2		21,900			
165	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,900	451,00	9 876,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112					
	VV		ko1+ko2		21,900			
166	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	105,300	310,00	32 643,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232					
	VV		2,2*20		44,000			
	VV		1,5+1,5+1,5+1,5+2,28+2,8		11,080			
	VV		2,28+2,28+0,94+0,94+0,94+0,94+0,37+0,37+0,53+0,53		10,120			
	VV		2,2*12		26,400			
	VV		0,9+0,9+1,65+1,65+2,15+2,15+2,15+2,15		13,700			
	VV		Součet		105,300			
167	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	21,900	615,00	13 468,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474115					
	VV		ko1+ko2		21,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
168	M	LSS.DARSU718	Obklad béžová 25x33 cm mat	m2	18,356	280,00	5 139,68	
	VV		ko1		17,650			
	VV		17,65*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		18,356			
169	M	LSS.DARSRX01	Obklad 25 x 33 cm, vícebarevná	m2	4,420	333,00	1 471,86	
	VV		ko2		4,250			
	VV		4,25*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		4,420			
170	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	21,900	77,90	1 706,01	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477111					
	VV		ko1+ko2		21,900			
171	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,200	184,00	772,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111					
	VV		2,1*2		4,200			
172	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	105,300	48,90	5 149,17	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495115					
	VV		2,2*20		44,000			
	VV		1,5+1,5+1,5+1,5+2,28+2,8		11,080			
	VV		2,28+2,28+0,94+0,94+0,94+0,94+0,37+0,37+0,53+0,53		10,120			
	VV		2,2*12		26,400			
	VV		0,9+0,9+1,65+1,65+2,15+2,15+2,15+2,15		13,700			
	VV		Součet		105,300			
173	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	35,000	65,00	2 275,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495141					
174	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,598	644,00	385,11	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781101					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				59 850,21	
175	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,350	62,10	891,14	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101201					
	VV		schodiště vnitřní					
	VV		x15		11,350			
	VV		x14		3,000			
	VV		Součet		14,350			
176	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,350	61,10	876,79	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101203					
	VV		schodiště vnitřní					
	VV		x15		11,350			
	VV		x14		3,000			
	VV		Součet		14,350			
177	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,350	5,22	74,91	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101401					
	VV		schodiště vnitřní					
	VV		x15		11,350			
	VV		x14		3,000			
	VV		Součet		14,350			
178	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,350	5,89	84,52	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101403					
	VV		schodiště vnitřní					
	VV		x15		11,350			
	VV		x14		3,000			
	VV		Součet		14,350			
179	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	14,350	116,00	1 664,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783114101					
	VV		schodiště vnitřní					
	VV		x15		11,350			
	VV		x14		3,000			
	VV		Součet		14,350			
180	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	14,350	214,00	3 070,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783118211					
	VV		schodiště vnitřní					
	VV		x15		11,350			
	VV		x14		3,000			
	VV		Součet		14,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
181	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	14,350	21,00	301,35	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783122101					
		VV	schodiště vnitřní					
		VV	x15		11,350			
		VV	x14		3,000			
		VV	Součet		14,350			
182	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	101,090	50,00	5 054,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783201201					
		VV	x04		40,640			
		VV	x05		8,400			
		VV	x08		8,400			
		VV	x07		43,650			
		VV	Součet		101,090			
183	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	101,090	5,89	595,42	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783201401					
		VV	x04		40,640			
		VV	x05		8,400			
		VV	x08		8,400			
		VV	x07		43,650			
		VV	Součet		101,090			
184	K	783213RX01	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m3	9,000	1 744,00	15 696,00	
185	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	101,090	110,00	11 119,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783217101					
		VV	x04		40,640			
		VV	x05		8,400			
		VV	x08		8,400			
		VV	x07		43,650			
		VV	Součet		101,090			
186	K	783218211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	101,090	202,00	20 420,18	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783218211					
		VV	x04		40,640			
		VV	x05		8,400			
		VV	x08		8,400			
		VV	x07		43,650			
		VV	Součet		101,090			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				84 847,44	
187	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	288,100	10,40	2 996,24	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171001					
		VV	np1+pp1+np2		288,100			
		VV	Součet		288,100			
188	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	302,505	0,50	151,25	CS ÚRS 2023 01
		VV	288,1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		302,505			
189	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	288,100	5,00	1 440,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101					
		VV	np1+pp1+np2		288,100			
		VV	Součet		288,100			
190	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	302,505	0,70	211,75	CS ÚRS 2023 01
		VV	288,1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		302,505			
191	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	902,080	20,00	18 041,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101					
		VV	om1pp		193,350			
		VV	om1np		258,881			
		VV	om2np		251,110			
		VV	np1+pp1+np2		288,100			
		VV	-ko		-89,361			
		VV	Součet		902,080			
192	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	33,233	20,00	664,66	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784191003					
		VV	okna		33,233			
193	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	902,080	68,00	61 341,44	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101					
		VV	om1pp		193,350			
		VV	om1np		258,881			
		VV	om2np		251,110			
		VV	np1+pp1+np2		288,100			
		VV	-ko		-89,361			
		VV	Součet		902,080			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				181 031,90	
D VRN1			Ostatní práce				71 031,90	
194	K	0100010RX01	Čištění komínů, včetně revize	...	48,000	450,00	21 600,00	
		VV	6 průduchů					
		VV	6*8		48,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
195	K	0100010RX02	Pročištění ležaté kanalizace	m	30,000	190,00	5 700,00	
196	K	0100010RX03	Nátěr komínových dvířek, včetně odstranění původního nátěru	kus	5,000	550,00	2 750,00	
197	K	0100010RX04	Nátěr ocelové zárubně, včetně odstranění původního nátěru	kus	1,000	110,00	110,00	
198	K	0100010RX04s	Dobetonávní shozu na dřevo	m2	1,050	750,00	787,50	
199	K	0100010RX05	Demontáž mříží	kus	6,000	490,00	2 940,00	
200	K	0100010RX07	Demontáž kuchyňské linky, včetně likvidace	m	12,860	450,00	5 787,00	
	VV		i horní skříňky					
	VV		1.np					
	VV		2,28+2,28		4,560			
	VV		2.np					
	VV		2+2,15		4,150			
	VV		2+2,15		4,150			
	VV		Součet		12,860			
201	K	0100010RX08	D+M PHP práškový 34A/183B/C	kus	3,000	2 200,00	6 600,00	
202	K	0100010RX09	Celoplošné očištění a obrousení litého terasa	m2	14,000	700,00	9 800,00	
	VV		x02		14,000			
203	K	0100010RX10	Oprava komínového režného zdiva, dle specifikace v PD	m2	11,690	460,00	5 377,40	
	VV		x09		11,690			
204	K	0100010RX10s	Dodávka a montáž ventilátoru, koupelnový včetně hlavice nad střechem	kus	2,000	4 790,00	9 580,00	
	D	VRN2	Příprava staveniště				15 000,00	
205	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/020001000
	D	VRN3	Zařízení staveniště				35 000,00	
206	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000
	D	VRN9	Ostatní náklady				60 000,00	
207	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/090001000
208	K	090001000sa	Dokumentace skutečného provedení	...	1,000	25 000,00	25 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173ezs - EZS

KSO:

Místo: Tetčice č.p. 61

CC-CZ:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

IČ:

60711795

DIČ:

CZ60711795

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

121 155,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 155,00	21,00%	25 442,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

146 597,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173ezs - EZS

Místo:

Tetčice č.p. 61

Datum:

22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

121 155,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173ezs - EZS

Místo:

Tetčice č.p. 61

Datum:

22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

121 155,00

1	K	Pol1	Ústředna EZS	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
2	K	Pol122	Ovládací klavesnice	ks	3,000	3 100,00	9 300,00	
3	K	Pol123	Sířena s optickou signalizací	ks	2,000	3 600,00	7 200,00	
4	K	Pol124	"ČIDLO - DIGITÁLNÍ PIR DETEKTOR POHYBU S PODHLÉDEM 90° "	ks	14,000	900,00	12 600,00	
5	K	Pol125	EL. CHRÁNIČKA - Husí krk PVC EN50 (ŠEDÝ), 50 m	ks	130,000	13,00	1 690,00	
6	K	Pol126	Ethernetové kabely RJ-45 (síťový)	ks	230,000	10,50	2 415,00	
7	K	Pol127	Vodící kabelová lišty PVC	ks	100,000	110,00	11 000,00	
8	K	Pol128	Sádra	ks	5,000	150,00	750,00	
9	K	Pol129	Montáž	hod	70,000	660,00	46 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173h - Hromosvod

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

IČ:

60711795

DIČ:

CZ60711795

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 548,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 548,00	21,00%	3 895,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 443,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173h - Hromosvod

Místo:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 548,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173h - Hromosvod

Místo:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 548,00

1	K	Pol1	Demontáž hromosvodu	m	38,000	90,00	3 420,00	
2	K	Pol2	Zemnicí tyč 2m pr. 25mm	ks	2,000	755,00	1 510,00	
3	K	Pol3	Svorka pro zemnicí tyč	ks	2,000	59,00	118,00	
4	K	Pol4	Zkušební svorkovnice	ks	2,000	79,00	158,00	
5	K	Pol5	Svorka pro průměr 8-10mm	ks	10,000	40,00	400,00	
6	K	Pol6	Svorka okapová	ks	4,000	42,00	168,00	
7	K	Pol7	AlMgSi průměr 8mm	m	40,000	92,00	3 680,00	
8	K	Pol8	Střešní jímací tyče	ks	1,000	750,00	750,00	
9	K	Pol9	FeZn průměr 10mm	m	10,000	77,00	770,00	
10	K	Pol10	Ochranný úhelník	ks	2,000	250,00	500,00	
11	K	Pol11	Gumoasfalt	kg	2,000	110,00	220,00	
12	K	Pol12	Přichytka pro ochranný úhelník	ks	6,000	71,00	426,00	
13	K	Pol13	Přichytka do zdi	ks	8,000	66,00	528,00	
14	K	Pol14	Přichytka pro tašku	ks	30,000	68,00	2 040,00	
15	K	Pol15	Přichytka pro hřebennáč	ks	15,000	72,00	1 080,00	
16	K	Pol16	Revizní zpráva na hromosvod	ks	1,000	2 780,00	2 780,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173sl - Slaboproud

KSO:

Místo: Tetčice č.p. 61

CC-CZ:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

IČ:

60711795

DIČ:

CZ60711795

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 164,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 164,00	21,00%	6 334,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 498,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173sl - Slaboproud

Místo:

Tetčice č.p. 61

Datum:

22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 164,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173sl - Slaboproud

Místo:

Tetčice č.p. 61

Datum:

22.02.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiráho z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 164,00

1	K	Pol1	PC ROZVODNA - RACK, nástěnný datový rozvaděč	kus	1,000	2 790,00	2 790,00	
2	K	Pol10	Datová zásuvka 7x PC + 2x tiskárna	kus	9,000	270,00	2 430,00	
3	K	Pol11	El. chránička - husí krk PVC EN50 (šedý)	bm	50,000	10,00	500,00	
4	K	Pol12	Ethernetové kabely RJ-45 (síťový)	bm	130,000	17,00	2 210,00	
5	K	Pol13	Sádra	ks	2,000	182,00	364,00	
6	K	Pol14	Montáž	hod	30,000	729,00	21 870,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173kan - Vybavení kanceláří

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

IČ:

60711795

DIČ:

CZ60711795

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

245 956,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	245 956,00	21,00%	51 650,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

297 606,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173kan - Vybavení kanceláří

Místo:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	245 956,00
D1 - Chodba 1.04	2 500,00
D3 - Chodba 1.05	4 100,00
D4 - Kancelář vedoucího polesí 1.06	77 021,00
D5 - Kancelář 1.07	101 822,00
D6 - Kancelář 1.08	60 513,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173kan - Vybavení kanceláří

Místo:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

245 956,00

D	D1	Chodba 1.04					2 500,00	
1	K	Pol17	Věšákový panel, 160x80		1,000	2 500,00	2 500,00	

D	D3	Chodba 1.05					4 100,00	
2	K	Pol18	Skříň komb.policová/ dole dvířka, 40x40x182,1 cm		1,000	4 100,00	4 100,00	

D	D4	Kancelář vedoucího polesí 1.06					77 021,00	
3	K	Pol19	Psací stůl L/R, 160x90x76, roh.		1,000	3 330,00	3 330,00	
4	K	Pol20	Přístavný kontejner s centrálním zámkem, Deska 80x60x76 cm a kontejner 40,6x60x76 cm 4x zásuvka		1,000	4 600,00	4 600,00	
5	K	Pol21	Přístavný kontejner s centr.zámkem 40,6x60x76 cm,		1,000	7 300,00	7 300,00	
6	K	Pol22	Odkládací stůl, 120x60x76 cm		1,000	2 301,00	2 301,00	
7	K	Pol23	Skříňka policová pod stůl 80x40x74		1,000	2 652,00	2 652,00	
8	K	Pol24	Spisová vložka SVNT		2,000	1 635,00	3 270,00	
9	K	Pol25	Šatní skříň se zámkem,80x40x182,1		1,000	5 397,00	5 397,00	
10	K	Pol26	ATYP policová skříň - otevřené,70x40x182,1		1,000	9 055,00	9 055,00	
11	K	Pol27	Skříň policová/ zásuvky 80x40x182,1		2,000	9 800,00	19 600,00	
12	K	Pol28	Nadstavce skříňka dveřová 80x40x40		3,000	4 952,00	14 856,00	
13	K	Pol29	Police na zeď, š.125, s držáky		2,000	2 330,00	4 660,00	

D	D5	Kancelář 1.07					101 822,00	
14	K	Pol25	Šatní skříň se zámkem,80x40x182,1		1,000	5 240,00	5 240,00	
15	K	Pol30	Sříň policová/ zásuvky 80x40x182,1 2x vyšší zasuvka		1,000	9 468,00	9 468,00	
16	K	Pol31	Skříň policová rohová, 4 police, vysoká 40x40x182,1		2,000	2 857,00	5 714,00	
17	K	Pol32	Skříň kombinovaná se zámkem pravá 40x40x182,1		1,000	3 100,00	3 100,00	
18	K	Pol33	Psací stůl, hl.80 cm, 140x80x76		3,000	3 050,00	9 150,00	
19	K	Pol34	Přístavný kontejner s centr.zámkem, 40,6x60x76		2,000	4 300,00	8 600,00	
20	K	Pol35	Mobilní kontejner s centr.zámkem, 40,6x50,1x66,5		1,000	3 860,00	3 860,00	
21	K	Pol17	Věšákový panel, 160x80		1,000	2 590,00	2 590,00	
22	K	Pol25	Šatní skříň se zámkem,80x40x182,1		1,000	5 350,00	5 350,00	
23	K	Pol27	Skříň policová/ zásuvky 80x40x182,1		2,000	9 125,00	18 250,00	
24	K	Pol36	Skříň policová dveřová 80x40x76,1		1,000	4 990,00	4 990,00	
25	K	Pol37	Skříňka policová 80x40x106		1,000	2 690,00	2 690,00	
26	K	Pol24	Spisová vložka SVNT		2,000	1 650,00	3 300,00	
27	K	Pol28	Nadstavce skříňka dveřová 80x40x40		4,000	4 880,00	19 520,00	

D	D6	Kancelář 1.08					60 513,00	
28	K	Pol25	Šatní skříň se zámkem,80x40x182,1		1,000	5 300,00	5 300,00	
29	K	Pol27	Skříň policová/ zásuvky 80x40x182,1		1,000	10 472,00	10 472,00	
30	K	Pol38	psací stůl, hl 80 cm, 140x80x76		2,000	3 060,00	6 120,00	
31	K	Pol39	40,6x60x76		2,000	4 212,00	8 424,00	
32	K	Pol40	Stolík pod tiskárnu		1,000	3 362,00	3 362,00	
33	K	Pol41	Sedací souprava rohová, celočalouněná		1,000	20 000,00	20 000,00	
34	K	Pol42	Taburet		1,000	2 010,00	2 010,00	
35	K	Pol43	Konferenční stůlek		1,000	2 310,00	2 310,00	
36	K	Pol44	Věšákový panel, 160x80		1,000	2 515,00	2 515,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173kuch - Vybavení kuchyňské linky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.02.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

IČ:

60711795

DIČ:

CZ60711795

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

189 839,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	189 839,00	21,00%	39 866,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

229 705,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173kuch - Vybavení kuchyňské linky

Místo:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	189 839,00
D1 - Kuchyň 1.09	62 264,00
D2 - Spotřebiče	27 635,00
D3 - Kuchyň 2. 04	81 845,00
D2 - Spotřebiče	18 095,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173kuch - Vybavení kuchyňské linky

Místo:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

189 839,00

D		D1	Kuchyň 1.09	62 264,00				
1	K	Pol45	linka - spodní modul a horní modul, soklová lišta, lamino, výška 150 mm, včetně úchytek 13 kusů, zásuvky plnovýsuv		1,000	47 622,00	47 622,00	
2	K	Pol46	samostatná skříň policová u ledničky		1,000	7 100,00	7 100,00	
3	K	Pol47	pracovní deska tl. 38 mm		1,000	3 120,00	3 120,00	
4	K	Pol48	Obklad na stěny výšky 1,5m délky 8,0m		1,000	4 422,00	4 422,00	

D		D2	Spotřebiče	27 635,00				
5	K	Pol49	Varná deska - Elektrická sklokeramická, plotýnky	2	1,000	2 650,00	2 650,00	
6	K	Pol50	Myčka na nádobí vestavba (60)		1,000	8 055,00	8 055,00	
7	K	Pol51	Mikrovlnka		1,000	1 640,00	1 640,00	
8	K	Pol52	Lednička výška 1,5 m s marazícím boxem		1,000	7 260,00	7 260,00	
9	K	Pol53	Kávovar plno automatický s mlynkem		1,000	5 780,00	5 780,00	
10	K	Pol53sa	Digestoř		1,000	2 250,00	2 250,00	

D		D3	Kuchyň 2. 04	81 845,00				
11	K	Pol54	linka - spodní modul a horní modul, soklová lišta, lamino, výška 150 mm, včetně úchytek - 18 kusů, zásuvky plnovýsuv		1,000	72 235,00	72 235,00	
12	K	Pol55	pracovní deska tl. 38 mm		1,000	7 500,00	7 500,00	
13	K	Pol56	LED osvětlení pod horní skříňky		1,000	2 110,00	2 110,00	

D		D2	Spotřebiče	18 095,00				
14	K	Pol57	Varná deska - Elektrická sklokeramická, plotýnky	4	1,000	2 650,00	2 650,00	
15	K	Pol58	Elektrická trouba - horkovzdušná		1,000	11 325,00	11 325,00	
16	K	Pol59	Vestavěná odsavač par k zabudování do skříňky, napojení přes střešní rovinu		1,000	4 120,00	4 120,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173eI2 - Silnoproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

IČ:

60711795

DIČ:

CZ60711795

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				433 801,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	433 801,00	21,00%	91 098,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	524 899,21
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173eI2 - Silnoproud

Místo:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	433 801,00
D1 - Svítidla:	58 308,00
D2 - Přístroje:	30 478,00
D3 - Kabely:	40 161,00
D5 - Trubka pevná	5 207,00
D6 - Ostatní:	299 647,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173eI2 - Silnoproud

Místo:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

433 801,00

D		D1	Svítilna:	58 308,00				
1	K	Pol60	Svítilno LED montáž na strop/stěnu, 18W, 530lm, 4000K, 120°	ks	26,000	520,00	13 520,00	
2	K	Pol61	Svítilno LED montáž na strop, 34W, 3400lm, 4000K, úhel 120	ks	14,000	2 265,00	31 710,00	
3	K	Pol62	LED Venkovní nástěnné svítidlo LED/17W/230V 4000K	ks	1,000	2 266,00	2 266,00	
4	K	Pol63	LED Venkovní nástěnné svítidlo se senzorem LED/17W/230V 4000K	ks	1,000	2 640,00	2 640,00	
5	K	Pol64	Přisazené stropní svítidlo s čirým krycím sklem a plastovou ochrannou mřížkou. Zdroj LED IP44	ks	7,000	316,00	2 212,00	
6	K	Pol65	Axiální elektrický ventilátor (HYGROventilátor) dvourychlostní, místnost 2.07 a 2.08	ks	2,000	2 980,00	5 960,00	

D		D2	Přístroje:	30 478,00				
7	K	Pol66	Vypínač č.1 s LED, povrchová montáž IP44	ks	1,000	135,00	135,00	
8	K	Pol67	Vypínač č.6 s LED, povrchová montáž IP44	ks	8,000	1 520,00	12 160,00	
9	K	Pol68	Ovládací tlačítko s LED řaz. 1/so pod omítku IP20	ks	1,000	136,00	136,00	
10	K	Pol69	Vypínač č.1 pod omítku IP20	ks	10,000	78,00	780,00	
11	K	Pol70	Vypínač č.5 pod omítku IP20	ks	5,000	100,00	500,00	
12	K	Pol71	Vypínač č.6 pod omítku IP20	ks	12,000	105,00	1 260,00	
13	K	Pol72	Vypínač č.7 pod omítku IP20	ks	4,000	145,00	580,00	
14	K	Pol73	Multifunkční časový spínač CS3-16	ks	1,000	498,00	498,00	
15	K	Pol74	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, povrchová montáž IP44	ks	7,000	140,00	980,00	
16	K	Pol75	Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, povrchová montáž IP44	ks	8,000	179,00	1 432,00	
17	K	Pol76	Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; IP 44, 32 A	ks	1,000	411,00	411,00	
18	K	Pol77	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, pod omítku IP20	ks	42,000	81,00	3 402,00	
19	K	Pol78	Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, pod omítku IP20	ks	16,000	127,00	2 032,00	
20	K	Pol79	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, pod omítku IP20 pro PC (rudá) s přepětovou ochranou třídy "D"	ks	3,000	432,00	1 296,00	
21	K	Pol80	Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, pod omítku IP20 pro PC (rudá) s přepětovou ochranou třídy "D"	ks	6,000	654,00	3 924,00	
22	K	Pol81	Krycí rámeček 2 násobný bílá	ks	12,000	46,00	552,00	
23	K	Pol82	Krycí rámeček 3 násobný bílá	ks	8,000	50,00	400,00	

D		D3	Kabely:	40 161,00				
24	K	Pol83	CYKY-J 4x 10	m	10,000	110,00	1 100,00	
25	K	Pol84	CYKY-J 5x 6	m	68,000	84,00	5 712,00	
26	K	Pol85	CYKY-J 3x 2,5	m	680,000	22,00	14 960,00	
27	K	Pol86	CYKY-J 3x 1,5	m	480,000	13,00	6 240,00	
28	K	Pol87	CYKY-O 3x 1,5	m	326,000	14,00	4 564,00	
29	K	Pol88	CY25	m	24,000	88,00	2 112,00	
30	K	Pol89	CY10	m	28,000	36,00	1 008,00	
31	K	Pol90	CY6	m	235,000	19,00	4 465,00	

D		D5	Trubka pevná	5 207,00				
32	K	Pol91	Krabice přístrojová rozvodná pod omítku.	ks	120,000	7,00	840,00	
33	K	Pol92	Krabice přístrojová rozvodná povrchová montáž IP44	ks	36,000	17,00	612,00	
34	K	Pol93	Svorkovnice do krabic 5x2,5mm	ks	300,000	4,00	1 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	Pol94	Pomocný podružný materiál	kpl	1,000	2 555,00	2 555,00	

D D6

Ostatní:

299 647,00

36	K	Pol95	rozvaděč RSPD	ks	1,000	24 990,00	24 990,00	
37	K	Pol96	rozvaděč RK	ks	1,000	16 688,00	16 688,00	
38	K	Pol97	rozvaděč Rp1	ks	1,000	21 330,00	21 330,00	
39	K	Pol98	rozvaděč RB	ks	1,000	23 469,00	23 469,00	
40	K	Pol99	Úprava rozvaděče RH	kpl	1,000	12 220,00	12 220,00	
41	K	Pol100	domácí telefon včetně kabeláže	kpl	1,000	5 246,00	5 246,00	
42	K	Pol101	Koordinace	kpl	1,000	2 455,00	2 455,00	
43	K	Pol102	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	4 899,00	4 899,00	
44	K	Pol103	Montážní práce	kpl	1,000	180 000,00	180 000,00	
45	K	Pol104	Revize, vypracování protokolu revizním technikem	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
46	K	Pol105	Náklady na vlastní zařízení staveniště Zhotovitele, úklid	kpl	1,000	2 350,00	2 350,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hájenka, Polesí Bučín
Objekt:
173vyt - Vytápění

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

IČ: 60711795
DIČ: CZ60711795

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				676 962,35
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	676 962,35	21,00%	142 162,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	819 124,44
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173vyt - Vytápění

Místo:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	676 962,35
713 - Izolace tepelné	10 320,40
721 - Vnitřní kanalizace	36 002,65
722 - Vnitřní vodovod	70 611,70
725 - Zařizovací předměty	5 898,00
731 - Kotelny	236 023,00
733 - Rozvod potrubí	138 148,60
734 - Armatury	38 558,50
735 - Otopná tělesa	91 124,50
ON - Ostatní náklady	36 575,00
VN - Vedlejší náklady	13 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173vyt - Vytápění

Místo:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

676 962,35

D 713

Izolace tepelné

10 320,40

1	K	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	74,000	40,10	2 967,40	
2	K	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	15,000	56,00	840,00	
3	K	283771474R	Trubice izolační 20x20 mm	m	24,000	62,00	1 488,00	
4	K	28377151R	Trubice izolační 25x20 mm	m	50,000	71,50	3 575,00	
5	K	283771583R	Trubice izolační 35x20 mm	m	15,000	90,00	1 350,00	
6	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,100	1 000,00	100,00	

D 721

Vnitřní kanalizace

36 002,65

7	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	4,000	255,00	1 020,00	
8	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	10,000	310,00	3 100,00	
9	K	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	3,000	412,00	1 236,00	
10	K	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	1,000	994,50	994,50	
11	K	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	4,000	714,20	2 856,80	
12	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	10,000	810,00	8 100,00	
13	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	2,000	75,00	150,00	
14	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	4,000	83,00	332,00	
15	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,000	126,40	126,40	
16	K	28615441.AR	Kus čistící HTRE D 50 mm PP	kus	2,000	101,00	202,00	
17	K	28615443.AR	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	1,000	144,00	144,00	
18	K	721273200RT1	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL805 D 50 mm	kus	1,000	899,00	899,00	
19	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	32,000	31,10	995,20	
20	K	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300 mm	m	50,000	200,00	10 000,00	
21	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,100	762,00	76,20	
22	K	721200020RAA	Demontáž svislého potrubí novodurového, do DN 110, s vysekáním ze zdi	m	10,000	500,00	5 000,00	
23	K	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	1,000	36,00	36,00	
24	K	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	21,000	11,55	242,55	
25	K	721220801R00	Demontáž zápchové uzávěrky, DN 70 mm	kus	4,000	123,00	492,00	

D 722

Vnitřní vodovod

70 611,70

26	K	722172311R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	14,000	350,00	4 900,00	
27	K	722172312R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	20,000	450,00	9 000,00	
28	K	722172312R00.1	Potrubí plastové PP-R, do D 25 x 3,5 mm, PN 16, včetně zednických výpomocí, 1.NP	m	30,000	411,00	12 330,00	
29	K	722172313R00	Potrubí plastové PP-R, do D 32, PN 16, vč.zednických výpomocí-přívod k tlakové nádobě	m	15,000	547,00	8 205,00	
30	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	11,000	235,00	2 585,00	
31	K	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	1,000	235,00	235,00	
32	K	722202213R00	Nástěnka PP-R, D 20 mm x R 1/2"	kus	11,000	210,00	2 310,00	
33	K	722202217R00	Nástěnka PP-R, D 25 mm x R 3/4"	kus	1,000	302,00	302,00	
34	K	55141100R	Ventil rohový 1/2" x 3/8" , s filtrem, bez matky	kus	9,000	208,00	1 872,00	
35	K	722172311R00.1	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16, výměna vedení-ventil na verandě	m	10,000	372,00	3 720,00	
36	K	722224211R00	Ventil mrazuvzdorný, DN 15 mm	kus	2,000	3 211,00	6 422,00	
37	K	722235113R00	Kohout vodovodní, kulový, DN 25 mm	kus	2,000	505,50	1 011,00	
38	K	722231162R00	Ventil vodovodní pojistný, G 3/4"	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	
39	K	722221123R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí , DN 20 mm x DN 25 mm	kus	1,000	422,00	422,00	
40	K	PC	Změkčovač vody IPS, G1/2", s filtrem a kohouty	kus	1,000	3 548,00	3 548,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	PC.1	Tlaková nádoba 80l, tlakový spínač s manometrem, flexi hadice, KK-1"	kus	1,000	5 547,00	5 547,00	
42	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm	m	79,000	50,40	3 981,60	
43	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	79,000	32,00	2 528,00	
44	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,400	679,00	271,60	
45	K	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	5,000	20,30	101,50	

D 725 Zařizovací předměty 5 898,00

46	K	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,000	250,00	250,00	
47	K	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	2,000	345,00	690,00	
48	K	725290030RA0	Demontáž vany včetně baterie a obezdění	kus	1,000	1 277,00	1 277,00	
49	K	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,000	100,00	100,00	
50	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	1,000	59,00	59,00	
51	K	725823134R00	Rohový pračkový ventil	kus	1,000	1 055,00	1 055,00	
52	K	725860182RT2	Sifon pračkový HL405, D 40/50 mm, podom.uzáv. HL405E s přípojem vody a el.-č.m.1.09	kus	1,000	2 467,00	2 467,00	

D 731 Kotelny 236 023,00

53	K	PC.2	Originální zapojení kotle (15 - 30 kW), dod+mont.	soubor	1,000	40 699,00	40 699,00	
		VV	1		1,000			
54	K	732219315R00	Montáž ohříváků vody stojat.PN 0,6-0,6,do 1000 l	soubor	2,000	7 156,00	14 312,00	
55	K	PC.3	Akumulační nádrž s izolací 100 mm typ DZ 600l	soubor	2,000	23 599,00	47 198,00	
56	K	PC.4	Rozdělovač GMA431 , tříokruhový, rozteč 125 mm,dod.+mont.	soubor	1,000	6 325,00	6 325,00	
57	K	PC.5	Čerpadlová skupina GDA211, - 1" rozteč 125 mm, dod+mont.	soubor	1,000	7 562,00	7 562,00	
58	K	PC.6	Čerpadlová skupina GRA211 , - 1" rozteč 125 mm, dod+mont.	soubor	2,000	8 745,00	17 490,00	
59	K	PC.7	Prokabelování systému	soubor	1,000	2 542,00	2 542,00	
60	K	PC.8	Snímače, čidla, jímky	soubor	1,000	3 777,00	3 777,00	
61	K	PC.9	Automatické dopouštění a úprava(změkčení), transparentní trubice, možnost dopouštění	soubor	1,000	8 612,00	8 612,00	
62	K	PC.10	Propojovací potrubí, chladicí smyčka, ekvitermní regulace	soubor	1,000	44 600,00	44 600,00	
		VV	1		1,000			
63	K	732339108R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 200 l	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
64	K	48466209R	Nádoba expanzní membránová 200 litrů, 6/1,5 bar	kus	1,000	12 010,00	12 010,00	
65	K	732219301R00	Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných do 200 l	soubor	1,000	1 736,00	1 736,00	
66	K	484387052R	Ohříváč zásobníkový kombi. 160/1m2, závěsný	kus	1,000	15 470,00	15 470,00	
67	K	PC.11	Drobný montážní materiál - armatury, zařízení, cca 60 kg	soubor	1,000	5 422,00	5 422,00	
68	K	PC.12	Ostatní položky - rozvody	soubor	1,000	4 231,00	4 231,00	
69	K	731321817R00	Demontáž exp.nádoby	kus	1,000	745,00	745,00	
70	K	732211813R00	Demontáž ohříváků zásobníkových ležatých do 630 l	kus	2,000	1 146,00	2 292,00	

D 733 Rozvod potrubí 138 148,60

71	K	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm, včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	123,000	411,00	50 553,00	
72	K	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm, včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	62,000	465,00	28 830,00	
73	K	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0mm, včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	36,000	547,00	19 692,00	
74	K	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm, včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	27,000	810,00	21 870,00	
75	K	722182001R00.1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 25	m	185,000	36,00	6 660,00	
76	K	PC.13	Izolace potrubí do D18 (tl.13 mm)	m	185,000	14,00	2 590,00	
77	K	722182004R00.1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 40	m	63,000	51,60	3 250,80	
78	K	PC.14	Izolace potrubí do D35 (tl.20 mm)	m	63,000	39,60	2 494,80	
79	K	PC.15	Drobný montážní materiál , cca 50 kg	soubor	1,000	1 855,00	1 855,00	
80	K	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,200	1 465,00	293,00	
81	K	733200010RA0	Demontáž potrubí ocelového do DN 40	m	1,000	60,00	60,00	

VV Demontáž odkrytého potrubí, odřezání dvojítech objímek v množství 1,2 kusů/m potrubí, bez vypuštění vody z potrubí, bez demontáže tepelné izolace a bo

VV 1 1,000

D 734 Armatury 38 558,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	PC.16	Připojení těles na otopnou soustavu, (šroubení, kroužky,...)	kus	20,000	99,00	1 980,00	
83	K	55121102R	Ventil radiátorový RA -N 15 přímý	kus	20,000	451,70	9 034,00	
84	K	55137383R	Šroubení radiátorové RLV15 přímé 1/2"	kus	20,000	350,50	7 010,00	
85	K	55137311R	Hlavice termostatická RA 2982	kus	20,000	917,70	18 354,00	
86	K	PC.17	Drobný montážní materiál , cca 45 kg	soubor	1,000	2 069,00	2 069,00	
87	K	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,100	1 115,00	111,50	

D 735
Otopná tělesa
91 124,50

88	K	735156165R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 10, v. 600 mm, dl. 900 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
89	K	735156202R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 11, v. 300 mm, dl. 600 mm	kus	1,000	2 289,00	2 289,00	
90	K	735156261R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 11, v. 600 mm, dl. 500 mm	kus	2,000	2 610,00	5 220,00	
91	K	735156262R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 11, v. 600 mm, dl. 600 mm	kus	1,000	2 740,00	2 740,00	
92	K	735156263R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 11, v. 600 mm, dl. 700 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
93	K	735156268R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 11, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	1,000	4 329,00	4 329,00	
94	K	735156663R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 600 mm, dl. 700 mm	kus	4,000	4 296,00	17 184,00	
95	K	735156665R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 600 mm, dl. 900 mm	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
96	K	735156666R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	2,000	5 289,00	10 578,00	
97	K	735156667R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 600 mm, dl. 1200 mm	kus	1,000	5 814,00	5 814,00	
98	K	735156681R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 900 mm, dl. 500 mm	kus	1,000	4 816,00	4 816,00	
99	K	735171301R00	Těleso trubkové Koralux Linear Classic KLC, v. 700 mm, dl. 450 mm	kus	1,000	2 267,00	2 267,00	
100	K	735171311R00	Těleso trubkové Koralux Linear Classic KLC, v. 1500 mm, dl. 600 mm	kus	1,000	3 679,00	3 679,00	
101	K	735171314R00	Těleso trubkové Koralux Linear Classic KLC, v. 1820 mm, dl. 600 mm	kus	1,000	4 189,00	4 189,00	
102	K	PC.18	Sejmutí a opětovné nandání těles po omítkách	kus	20,000	250,00	5 000,00	
103	K	PC.19	Zaregul.těles.výpoč.nastavení hydrauliky, provede mont.organizace	kus	20,000	101,00	2 020,00	
104	K	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	1,100	1 345,00	1 479,50	
105	K	735151822R00	Demontáž otopných těles panelových	kus	20,000	201,00	4 020,00	

D ON
Ostatní náklady
36 575,00

106	K	PC-vyt	Tlakové, topné zkoušky dle ČSN, chemikálie, dopouštění systému-cca 40 hod.	Soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
107	K	PC-vyt.1	Vyvážení soustavy a napouštění	Soubor	1,000	1 470,00	1 470,00	
108	K	PC-vyt.2	Zaregulování a oživení systému topení a MaR	Soubor	1,000	2 700,00	2 700,00	
109	K	PC-vyt.3	Propláchnutí systému, vyčištění	Soubor	1,000	1 405,00	1 405,00	
110	K	PC-vyt.4	Provoz investora, zaškolení obsluhy	hod	10,000	350,00	3 500,00	
111	K	PC-vyt.5	Dokumenty a měření ke kolaudaci	Soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
112	K	PC-vyt.6	Drobný materiál ostatní (štítky, cedule,...)	Soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	
113	K	PC-vyt.7	Ostatní položky - záruky, nátěry potrubí	Soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
114	K	PC-vyt.8	Ostatní podružné náklady - režie, drobný spotř., materiál, dopravné	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
115	K	PC-vyt.9	Stavební přípomoc	Soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
116	K	PC-vyt.10	Úpravy systému v rámci zkušební provozu, ostatní položky neuvedené	Soubor	1,000	4 100,00	4 100,00	

D VN
Vedlejší náklady
13 700,00

117	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	8 700,00	8 700,00	
118	K	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173ok - Okna

KSO:

Místo: Tetčice č.p. 61

CC-CZ:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

IČ:

60711795

DIČ:

CZ60711795

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

293 196,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	293 196,92	21,00%	61 571,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

354 768,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173ok - Okna

Místo:

Tetčice č.p. 61

Datum:

22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

293 196,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173ok - Okna

Místo:

Tetčice č.p. 61

Datum:

22.02.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							293 196,92	
1	K	Pol1	Pozice 1/ Okno dle specifikace v PD	kus	6,000	2 788,00	16 728,00	
2	K	Pol122	Pozice 2/ Okno dle specifikace v PD	ks	6,000	8 900,00	53 400,00	
3	K	Pol123	Pozice 3/ Okno dle specifikace v PD	ks	1,000	5 164,00	5 164,00	
4	K	Pol124	Pozice 4/ Okno dle specifikace v PD	ks	2,000	4 770,00	9 540,00	
5	K	Pol125	Pozice 5/ Okno dle specifikace v PD	ks	3,000	7 517,00	22 551,00	
6	K	Pol126	Pozice 6/ Okno dle specifikace v PD	ks	1,000	8 145,00	8 145,00	
7	K	Pol127	Pozice 7/ Okno dle specifikace v PD	ks	2,000	7 480,00	14 960,00	
8	K	Pol128	Pozice 8/ Okno dle specifikace v PD	ks	1,000	6 300,00	6 300,00	
9	K	Pol129	Pozice 9/ Okno dle specifikace v PD	ks	1,000	3 360,00	3 360,00	
10	K	Pol130	Pozice 10/ Okno dle specifikace v PD	ks	1,000	3 770,00	3 770,00	
11	K	Pol131	Pozice 11/ Dveře dle specifikace v PD	ks	2,000	18 241,00	36 482,00	
12	K	Pol1312	Montáž	ks	26,000	1 101,00	28 626,00	
13	K	Pol1313	Expediční náklady	ks	26,000	210,00	5 460,00	
14	K	Pol1314	Demontáž	m	124,312	84,00	10 442,21	
15	K	Pol1315	Likvidace	m	124,312	111,00	13 798,63	
16	K	Pol1316	Materiál pro UZÁVĚRY PŘIPOJOVACÍ SPÁRY	m	124,312	37,00	4 599,54	
17	K	Pol1317	Cena montáže UZÁVĚRŮ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY	m	124,312	37,00	4 599,54	
18	K	Pol1318	VNITŘNÍ ŽALUZIE	kpl	1,000	10 775,00	10 775,00	
19	K	Pol1318a	Vnitřní a venkovní parapety	kpl	1,000	12 540,00	12 540,00	
20	K	Pol1318b	Sítě proti hmyzu	kpl	1,000	21 956,00	21 956,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173vd - Vnitřní dveře

KSO:

Místo: Tetčice č.p. 61

CC-CZ:

Datum: 22.02.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

IČ:

60711795

DIČ:

CZ60711795

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

187 943,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	187 943,00	21,00%	39 468,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

227 411,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173vd - Vnitřní dveře

Místo:

Tetčice č.p. 61

Datum:

22.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

187 943,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hájenka, Polesí Bučín

Objekt:

173vd - Vnitřní dveře

Místo:

Tetčice č.p. 61

Datum:

22.02.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

JAPEZ, spol. s r. o., Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							187 943,00	
1	K	Pol1	T/1 Vnitřní dveře, dle specifikace v PD, včetně příslušenství, 900x1970 mm	kus	3,000	5 123,00	15 369,00	
2	K	Pol12	T/2 Vnitřní dveře, dle specifikace v PD, včetně příslušenství, 600x1970 mm	kus	3,000	6 740,00	20 220,00	
3	K	Pol13	T/3 Vnitřní dveře, dle specifikace v PD, včetně příslušenství, 600x1970 mm	kus	1,000	6 740,00	6 740,00	
4	K	Pol14	T/4 Vnitřní dveře, dle specifikace v PD, včetně příslušenství, 800x1970 mm	kus	2,000	6 995,00	13 990,00	
5	K	Pol15	T/5 Vnitřní dveře, dle specifikace v PD, včetně příslušenství, 800x1970 mm	kus	1,000	6 740,00	6 740,00	
6	K	Pol16	T/6 Vnitřní dveře, dle specifikace v PD, včetně příslušenství, 800x1970 mm	kus	2,000	5 469,00	10 938,00	
7	K	Pol17	T/7 Vnitřní dveře, dle specifikace v PD, včetně příslušenství, 800x1970 mm	kus	3,000	7 767,00	23 301,00	
8	K	Pol18	T/8 Vnitřní dveře, dle specifikace v PD, včetně příslušenství, 600x1970 mm	kus	3,000	7 767,00	23 301,00	
9	K	Pol19	T/9 Vnitřní dveře, dle specifikace v PD, včetně příslušenství, 800+900x1970 mm	kus	1,000	12 390,00	12 390,00	
	vv		1		1,000			
10	K	Pol20	T/10 Vnitřní dveře, dle specifikace v PD, včetně příslušenství, 600x1970 mm	kus	1,000	5 514,00	5 514,00	
	vv		1		1,000			
11	K	Pol21	Montáž dveří a příslušenství	kus	20,000	1 800,00	36 000,00	
12	K	Pol22	Expediční náklady	kus	20,000	132,00	2 640,00	
13	K	Pol23	Demontáž dveří	kus	20,000	240,00	4 800,00	
14	K	Pol24	Likvidace původních dveří	kus	20,000	300,00	6 000,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 173/2023
Stavba: Hájenka, Polesí Bučín

Datum: 22.02.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
173/2023	Hájenka, Polesí Bučín		
apu	Délka ostění		93,710
	1.pp (0,7+0,45+0,45)*7		0,000 11,200 0,000
	1.np (1,5+1,63+1,63)*6+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,9+1,68+1,68+1+2+2		0,000 40,820
	2.np (1,1+1,5+1,5)*3+1,5+1,55+1,55+(1,2+1,45+1,45)*2+(0,6+1+1)+1,2+1+1+0,75+1,15+1,15+0,9 7+1,45+1,45+0,97+1,45+1,45		0,000 41,690
	Součet		93,710
Použití figury:			
622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	228,710
55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	240,146
dm	Délka místností		342,420
	m001 (2,9+2,9+3+3)		0,000 11,800
	m002 (1,6+1,6+0,3+0,3+1,25+1,25+2,9+2,9)		0,000 12,100
	m003 (8,45+8,45+4,5+4,5)		0,000 25,900
	m004 (4,8+4,8+1,62+0,23+2,15+2,15+0,23+1,62)		0,000 17,600
	m005 (5,1+5,1+0,3+0,3+1,15+1,15+1,62+1,62)		0,000 16,340 0,000 0,000
	m101		0,000 0,000
	m102 1,08+1,08+2,28+2,28		0,000 6,720
	m103 (3,15+3,15+1,62+1,62)		0,000 9,540
	m104 (3,3+3,3+1,62+1,62)		0,000 9,840
	m105 (1,25+1,25+3,9+3,9)		0,000 10,300
	m106 (3,9+3,9+3,1+3,1)		0,000 14,000
	m107 (4,4+4,4+4,5+4,5)		0,000 17,800
	m108 (4,9+4,9+4+4)		0,000 17,800
	m109 (2,28+2,28+3+3)		0,000 10,560

Kód	Popis	MJ	Výměra
	m110		0,000
	(2,28+2,28+0,94+0,94+0,37+0,37+0,53+0,53)		8,240
	m111		0,000
	(2,28+2,28+1,5+1,5+1,5+1,5)		10,560
	m112		0,000
	(1,15+1,15+3+3)		8,300
	m113		0,000
	(2,9+2,9+3,5+3,5)		12,800
	m114		0,000
			0,000
	m201		0,000
	(1,6+1,6+3,93+3,93+2+2+1,6+1,6)		18,260
	m202		0,000
	(4,75+4,75+1,65+1,65+1,5+1,5)		15,800
	m203		0,000
	(3,93+3,93+4,5+4,5)		16,860
	m204		0,000
	(4,95+4,95+3,8+3,8)		17,500
	m205		0,000
	(3,8+3,8+1,4+1,4)		10,400
	m206		0,000
	(1,9+1,9+5,05+5,05)		13,900
	m207		0,000
	(2,15+2,15+1,65+1,65)		7,600
	m208		0,000
	(0,9+0,9+2,15+2,15)		6,100
	(m209		0,000
	(2+2+2,15+2,15)		8,300
	m210		0,000
	(1,6+1,6+2,15+2,15)		7,500
	Součet		342,420
f01	Hloubení jam-figura01		0,000
f02	Hloubení jam-figura02		20,963
	12,9*6,5*0,25		20,963
f02	Součet		20,963
f03	Hloubení jam-figura03		5,856
	"hl. vykopku 1,2m		0,000
	"sirka 80cm		0,000
	1,2*0,8 * (0,8*2)		1,536
	1,2*0,8 * (1,5*3)		4,320
f03	Součet		5,856
f04	Hloubení jam-figura04		0,000
f10_malby	Součet ploch maleb	m2	390,830
f11_bed_pasy	Celková plocha bednění základových pasů	m2	77,413
	(14,4+9,9+9,4+2,5+5,0+1,6+1,5+2,2+1,5+1,9)*0,4*2		39,920
	(4,6+1,7)*0,4*2		5,040
	(1,18+1,18)*2*0,9		4,248
	(1,25+0,7+1,25+0,15)*0,6		2,010
	(3,2+8,25+3,65+2,3+1,45+0,55+2,15)*0,25*2		10,775
	(9,1+0,7+0,55*3)*2*0,6		13,740
	(0,7+0,7)*2*0,6		1,680

Kód	Popis	MJ	Výměra
f11_bed_pasy	Součet		77,413
kd	Keramická dlažba		81,160
	4,72+6+6,61+2,17+3,28+24,47		47,250
	13,83+20,08		33,910
	Součet		81,160
kd1	Plocha KD1		5,050
	dle výpisu		0,000
	5,05		5,050
Použití figury:			
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	82,600
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	82,600
771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	82,600
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,050
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	82,600
965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	82,600
LSS.TR335061	RAKO Saloon DAK26747 dlaždice slinuté, glazovaná světle hnědá 20 x 20 cm □	m2	5,555
kd2	Plocha Keram dlažby 2		77,550
	77,55		77,550
Použití figury:			
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	82,600
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	82,600
771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	82,600
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	82,600
965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	82,600
LSS.TR3350EX1	Dlažba Rako Taurus Granit TAA 35068 30x30 cm hnědošedá □	m2	85,305
ko	Keramický obklad		89,361
	m104		0,000
	(3,67+3,67+1,635+1,635)*2,1		22,281
	-0,8*2		-1,600
	m105		0,000
	(3,67+3,67+1,8+1,8)*2,1		22,974
	-0,7*2		-1,400
	m107		0,000
	(1,2+1,2+1,81+1,81)*2,1		12,642
	-0,7*2		-1,400
	m202		0,000
	(4,7+4,7+3,32+3,32+0,9+0,9)*2,1		37,464
	-0,8*2		-1,600
	Součet		89,361
Použití figury:			
784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	902,080
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	902,080
KO1	Plocha keramického obkladu 1		17,650
	11,83+5,82		17,650
Použití figury:			
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	21,900
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	21,900
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,900
781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	21,900

Kód	Popis	MJ	Výměra
781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	21,900
978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 Obklad Rako Lazio béžová 25x33 cm mat WADKB002.1	m2	24,300
LSS.DARSU718		m2	18,356

KO2	Plocha keramického obkladu 2		4,250
	1,98+2,27		4,250

Použití figury:

781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	21,900
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	21,900
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,900
781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	21,900
781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	21,900
978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 Obklad Rako Lazio 25 x 33 cm, vícebarevná	m2	24,300
LSS.DARSRX01		m2	4,420

np1	Plocha 1.np		100,000
	100		100,000

Použití figury:

611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	288,100
631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	8,000
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,533
784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	288,100
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	288,100
784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	902,080
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	902,080
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	288,100
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	288,100
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	10,000
978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	288,100

np2	Plocha 2.np		95,000
	95		95,000

Použití figury:

611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	288,100
784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	288,100
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	288,100
784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	902,080
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	902,080
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	288,100
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	288,100
978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	288,100

okna	Plocha oken		33,233
	1.pp		0,000
	0,7*0,45*7		2,205

Kód	Popis	MJ	Výměra
			0,000
	1.np		0,000
	1,5*0,63*3+0,9*1,68+2,3*1,2+1,5*1,63*2+0,5*0,5*2+1,5*1,63		14,942
			0,000
	2.np		0,000
	1,1*1,55*3+1,3*1,55+1,2*1,45+1,2*1,45+0,6*1+1,2*1+0,75*1,15+0,97*1,45*2		16,086
	Součet		33,233
Použití figury:			
629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	33,233
784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	33,233
om1np	Plocha omítek 1np		258,881
	237,8805		237,881
	21		21,000
	Součet		258,881
Použití figury:			
612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	703,341
612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	140,668
612321341	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	703,341
612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	1 406,682
784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	902,080
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha době oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	902,080
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	703,341
om1pp	Plocha omítek 1.pp		193,350
	193,35		193,350
Použití figury:			
612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	703,341
612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	140,668
612321341	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	703,341
612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	1 406,682
784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	902,080
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha době oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	902,080
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	703,341
om2np	Plocha omítek 2.np		251,110
	251,11		251,110
Použití figury:			
612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	703,341
612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	140,668
612321341	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	703,341
612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	1 406,682
784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	902,080
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha době oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	902,080
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	703,341
OMITKY			107,995
Použití figury:			
622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	88,244
622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	107,995
ord	Obvod RD		57,000
	15,5+15,5+13+13		57,000
pp1	Plocha 1.pp		93,100
	93,1		93,100

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	288,100
784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	288,100
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	288,100
784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	902,080
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	902,080
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	288,100
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	288,100
978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	288,100
S01			77,550
	77,55		77,550
str	Plocha střechy		266,500
	266,5		266,500
Použití figury:			
762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	266,500
762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralátí na střeších sklonu do 60°	m	266,500
762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	266,500
762342813	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	266,500
762342RX01	Výměna stávajícího krovu v rozsahu 30% bude upřesněno	m3	3,000
765121801	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	266,500
765123013.BRM.004	Krytina betonová BRAMAC CLASSIC PROTECTOR PLUS skládaná na sucho sklonu do 30°	m2	266,500
765123912	Příplatek ke krytině betonové za sklon přes 40° do 50°	m2	266,500
765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	266,500
765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	266,500
28329233	fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací	m2	279,825
605141140	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	2,461
vinyl	Plocha vinylu		41,750
	41,75		41,750
Použití figury:			
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	41,750
776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	41,750
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	41,750
28411142	Vinyl Pluto dub 2,5mm, dle specifikace v PD	m2	45,925
X01	Kamenný sokl		47,740
	47,74		47,740
Použití figury:			
985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	47,740
985131111RX01	Přespárování kamenné zdi	m2	47,740
X02	vstupní schody do bytu pohled východní - celoplošné očištění a obrousení litého terasa		14,000
	14		14,000
Použití figury:			
0100010RX09	Celoplošné očištění a obrousení litého terasa	m2	14,000
X03	X03 - fasádní nátěr 1.NP		125,480
	125,48		125,480
Použití figury:			
622521RX01	Fasádní nátěr, dle specifikace v PD, skladba X03	m2	125,480
X04	X04 veranda dřevěná konstrukce nátěr		40,640
	40,64		40,640
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	101,090
783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	101,090
783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	101,090
783218211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	101,090
X05	Skladba "STAVAJÍCÍ OKENICE BUDOU OPATŘENY NOVÝM NATĚREM BARVA BUDE ZACHOVÁNA - CELKEM 6 KUSŮ"		8,400
	8,4		8,400
Použití figury:			
783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	101,090
783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	101,090
783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	101,090
783218211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	101,090
X06			15,000
	15		15,000
X07	XO7 - PODBITÍ		43,650
	43,65		43,650
Použití figury:			
783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	101,090
783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	101,090
783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	101,090
783218211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	101,090
X08	"DŘEVĚNÝ OBKLAD STITU (PŮDA)- OČISTĚNÍ BROUSENÍ, TMELENÍ A NOVÝ NÁTĚR 2x "		8,400
	8,4		8,400
Použití figury:			
783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	101,090
783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	101,090
783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	101,090
783218211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	101,090
X09	oprava komínového rezného zdíva		11,690
	11,69		11,690
Použití figury:			
0100010RX10	Oprava komínového rezného zdíva, dle specifikace v PD	m2	11,690
0100010RX10s	Dodávka a montáž ventilátoru, koupelnový včetně hlavice nad střechou	kus	2,000
X11	Vikýře		45,034
	39,16*1,15		45,034
Použití figury:			
622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	88,244
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	88,244
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	88,244
622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	88,244
762841822	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek tvrdých	m2	83,544
X12	skladba S12		4,700
	4,7		4,700
Použití figury:			
622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	88,244
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	88,244
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	88,244
622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	88,244

Kód	Popis	MJ	Výměra
X13	"STITY - NOVÝ KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ SYSTEM ETICS, IZOLANT EPS GreyWall tl.140 mm"		38,510
	38,51		38,510
Použití figury:			
622142001	Potažení vnějších stěn skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	88,244
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	88,244
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	88,244
622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	88,244
762810024	Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	46,212
762841822	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek tvrdých	m2	83,544
X14	Skladba X14		3,000
	3		3,000
Použití figury:			
783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,350
783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,350
783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,350
783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,350
783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	14,350
783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	14,350
783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	14,350
X15	Skladba X15		11,350
	11,35		11,350
Použití figury:			
783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,350
783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,350
783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,350
783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,350
783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	14,350
783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	14,350
783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	14,350
X16	Skladba X16		48,000
	48		48,000
Použití figury:			
775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	48,000
775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	48,000
775591921	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m2	48,000
775591922	Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro běžnou zátěž	m2	144,000
775591926	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	96,000
Z01	Skladba Z01		159,260
	159,26		159,260
Použití figury:			
713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	159,260
713113111	Tepelná izolace stropů lehkou stříkanou PUR pěnou	m3	38,222
762814812	Demontáž záklopů stropů z desek tvrdých	m2	159,260
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	159,260
763161521	SDK podkroví deska 1xDF 12,5 TI 100 mm 15 kg/m3 REI 15 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových nástavcích	m2	159,260
28329217	fólie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu pod krytinu či do tříplášťových větraných střech 150 g/m2	m2	175,186
zd	Základová deska		161,200
	(0,6+4,8+0,6)*4		24,000